
 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご発展の段、心よりお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 

このたび、これまでの実績が評価され、 

 

山口県周南市 様 

 

 

 

2014年 3月 20日、「周南市緊急通報レンタル業務委託」の再契約を締結させ

ていただきました。 

高齢者が安心して暮らせる地域づくりに貢献してまいります。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 再締結のお知らせ 

 

周南市 
総人口 149,336人 

男性 72,108人 

女性 77,228人 

世帯数 67,473世帯 

(平成 26年 2月末日現在) 


